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Før man blir frelst, så eksisterer alle vi mennesker i en form for åndelig død, hvor vi er avskjært 
fra det sanne livet vi får av Gud. Hvis man fortsetter å leve uten å be Gud om tilgivelse og uten å 
vende om til ham, så vil man for alltid være som døde for Gud, for livet utgår fra Gud. Bibelen 
omtaler døden som å bli adskilt fra Gud , og det er våre overtredelser som fører til denne 1

adskillelsen.  2

Bibelen sier at de som lever i en slik adskillelse, kan bli gjort levende gjennom Jesus Kristus, 
fordi overtredelsene kan bli tilgitt og skylden slettet ut.  Når Paulus skriver om deres 3

«uomskårne kjøtt», sikter han til at man ikke var i pakt eller i felleskap med Gud, fordi for jødene 
var det nettopp omskjærelsen som var tegnet på at de hadde en pakt med Herren. 

Men Jesus, Guds sønn, var sammen med syndere, noe de skriftlærde brukte for å rakke ned på 
Jesus ved å kalle ham en storeter og vindrikker.  Sannheten var nok mer som at Jesus spiste 4

og drakk vin, men ikke at han fråtset eller ble full, og at han var venn med tollere som enten 
hadde vendt om og blitt tilgitt, eller at han spiste sammen med syndere i den hensikt at de 
skulle få vite sannheten og komme til tro på Ham, for Gud vil ha felleskap med slike.   5

 2 Tess 1,9: De skal bli straffet med evig fortapelse borte fra Herrens ansikt og Hans krafts herlighet […]1

 Jesaja 59,2: Det er deres misgjerninger (overtredelser) som har satt skille mellom dere og deres Gud. Deres 2

synder (overtredelser) har skjult Hans ansikt for dere, så Han ikke hører.

 Kol 2,13-14: Dere som var døde i deres overtredelser og uomskårne kjøtt, har Han gjort levende sammen med 3

Ham, og Han har tilgitt dere alle overtredelsene. Han slettet ut skyldbrevet som sto imot oss med bud, det som 
vitnet imot oss. Han tok det bort ved at Han naglet det til korset.

 Lukas 7,34: «‘Se, for en storeter og vindrikker, venn med tollere og syndere!’»4

 Luk 7,37-39, 44-50; 15,1-2, 7, 105
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Jesus er broen mellom mellom og Gud, fordi det er sammen med Jesus vi kan bli gjort levende 
igjen. Jesus døde på grunn av våre overtredelser, synder, lovbrudd og adskillelse, men selv var 
han uten skyld.  Fordi Jesus tok straffen, kan vi gå fri, og ingen lovbrudd vil gå ustraffet. 6

Vi kan bli gjort levende sammen med Jesus, fordi Gud tilgir oss. Når Gud tilgir, så gjør han det 
nettopp fordi rettferdighet har blitt oppnådd på grunn av det Jesus gjorde på korset. Gud slettet 
ut skyldbrevet. Et skyldbrev er det samme som et gjeldsbrev, og dette skyldbrevet er et vitne 
mot oss med oversikt over alle feil som vi har gjort. Vi blir skyldige ovenfor Gud når vi bryter 
hans lov. Men Gud sier at han vil slette det ut hvis vi kommer til Jesus og gir skyldbrevet til ham. 

Det står nemlig at skyldbrevet ble tatt bort ved at det ble naglet til korset. Dette betyr at synden 
ble hengt på korset, på Jesus, og han tok det med seg i døden. Der var Jesus i ditt sted. Frivillig 
og i kjærlighet tok han straffen for deg. Jesus sier til deg i dag: «Gi meg ditt skyldbrev også! La 
meg bære det for deg! La det gå med meg i døden slik at din skyld blir utslettet! La meg bære 
ditt gjeldsbrev ut av de levendes land.» Korset tåler vekten av din bør. Det tåler vekten av din 
synd. Du kan gi all din synd til Jesus, og du skal bli tilgitt og bli oppreist til et nytt liv med Gud. 

 Jes 53,5: Men han ble såret for våre lovbrudd, knust for våre synder. Straffen lå på ham, vi fikk fred, ved hans 6

sår ble vi helbredet.
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SPØRSMÅL TIL ETTERTANKE 

• Var det noe spesielt du satt igjen med etter å hørt denne prekenen eller lest 
prekenreferatet? 

• Hvordan har det oppstått en adskillelse mellom mennesker og Gud? 

• Hvordan kan man gjenopprette kontakten med Gud? 

• Hva vil det si at «han slettet ut skyldbrevet som stod imot oss med bud»? 

• Hva er betydningen av at vårt skyldbrev blir naglet til korset? 
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